
Výzva k nominování kandidátů na členství v Hlavním výboru České demografické 
společnosti, z. s.  

Příloha č. 1 pozvánky na řádné Valné shromáždění České demografické společnosti, z. s., které se 
uskuteční dne 22. dubna 2025 
 
 
 
 
S ohledem na blížící se konec funkčního období stávajících členů Hlavního výboru ČDS je zapotřebí 

zvolit nový Hlavní výbor ČDS, který bude mít mandát v souladu se Stanovami naší Společnosti. 

 

Hlavní výbor ČDS tímto vyzývá své členy k nominování kandidátů do Hlavního výboru České 

demografické společnosti, z. s. (s počátkem funkčního období od 17. října 2025). 

 

Navrhování kandidátů je možné prostřednictvím webového formuláře. 

 

Při nominaci je nutné uvést jméno, příjmení, pracoviště a souhlas navrhovaného kandidáta 

s nominací.  

 

Nominace je možné provádět nejpozději do neděle 20. dubna 2025, 22:00 hod. 

 

 

https://goo.gl/forms/bPxNR0K5YU9AabhE3

